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Kode MK dan Kelas : CCP 220 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 201481119 ADITIA FEBRIANSYAH I I H H I I I H I I I I I I

2. 201481150 AHMAD HERMANTO I H I I H I I I I I I I I I

3. 201581031 RANGGA KRISNA AJI H H H I I H H I H I I H I H

4. 201581046 ADE AYU DINI DWIPUTRI
LESTARI

I H H H H I I H H H I I H H

5. 201581047 YUDI NURDIANSYAH H H H H H I I H I H H I H H

6. 201581070 FIRMAN KURNIAWAN A A A A A A I A A A A A A A

7. 201581149 YOSUA H H H H H H I H I H H H H H

8. 20160801024 MEGA BUDIWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20160801080 RINI PUSPITASARI I H H H H H I H H H H H H I

10. 20160801183 SEPTIAN GUSTI NUGRAHA I H H I I I I H I H I I H I

11. 20160801199 MUHAMMAD RIKZA
PANATAGAMA

H H H H H H I H I I H H H H

12. 20160801235 AGUS HARYANTO H I I I I I I H H I H H H H

13. 20160803012 FEDLY ANDANU H H I H I I I A A I I I H I

14. 20170801173 MUHAMAD ERIZA YUSUP H H H H H H I H H H I I H H

15. 20170801223 YUDI RUNAT MASNENO H H H H H H H H H H H H I H

16. 20170803004 BAYU ANDRIANTO A A A A A A A A A A A A A I

17. 20170803095 IIS SRI SUHARTINI H H H H H H H H H H H H H I

18. 20170803111 AWAL FATURACHMAN I I H H H I I H A H I I H I

19. 20170803135 AMALIA ALIFAH SETIANI H H H I I I I H H H I H H H

20. 20170803140 AGUS TRIYANTO I H H I I I I I I I I I I I

21. 20180801158 ALBERTUS DIAKON BAJO H H H H H H H I H H I H H I

22. 20180801159 ALFIAN BONAR H H H H H I I I I H I I I H

23. 20180801163 STEVEN EDWARD MAMBU I H H I I I I I I I I I I I

24. 20180801168 AANG MAULANA I H H I H I I I I H H I H H

25. 20180801180 NOVITA SRI RAHAYU H H H H H I I I I I H I H I

26. 20180801187 YOGA ADI NUGROHO H H H H H H H H H H I H H H

27. 20180801188 HABBIL SABDHO PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180801190 ALFIA NURHASANAH H I H I I H H H H H H H H H

29. 20180801195 GIANINA ESTHER JUNUS H H H H I I I H I I I I H H

30. 20180801246 DWY CHAHYANA PUTRA I H I I I H H H H H H H H H

31. 20180801247 ELEAZAR HENDRA WIJAYA I I H H H I I I H I I I H I

32. 20180801251 SERLY MARLISTIANA H H H H H I I H H I I I H H

33. 20180801276 LUCKY YASMI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180801277 DANANG ANDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H I
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35. 20180801284 DANIEL PARMONANG MANIK H H H H H H H H H H I I H H

36. 20180801291 KIKI SAEPUL RAMDANI H H H H H H H H I H I I H H

37. 20180801295 AGUS KHARIR ANDRIANA I H H H I I H H H H I I H H

38. 20180801297 IMAM TAUFIK H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180801334 RISKA ZULFIQOH H H H H H I H H H I I H I H

40. 20180801344 CHIKA DWIYANA H H H H H I I H H H H I H H

41. 20180801376 JUNAEDI H H H H I I I I I H H H I H

42. 20180801391 MUHAMMAD ILHAM AFKARI H H H H H H I H I H I I H H

43. 20180803064 SAIFUL VERI FERNANDO H H H H H I H H I H H H H I

44. 20180803081 AGUS IRAWAN H H H H H H H H I H I H I I

45. 20190801145 MUHAMAD ZEN FIKRI H H H H H H I I I I I I H H

46. 20190801197 SENDRIYANA H H H H H H I H I H H H H H

47. 20190803121 YOLANDA RIZQI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 33 Online
PERKULIAHAN
SESI 1 -
PENGANTAR 

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 40 Online
PERKULIAHAN
SESI 2 -
Pengenalan
HTML dan
Pengelolahan
Teks 

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 41 Online
PERKULIAHAN
SESI 3 - TABEL 

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 35 Online
PERKULIAHAN
SESI 4 - CSS
(Cascading Style
Sheet)

 

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 32 Online
PERKULIAHAN
SESI 5 - FORM

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 23 Online
PERKULIAHAN
SESI 6 - JAVA
SCRIPT

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 19 Online
PERKULIAHAN
SESI 7 -
JAVASCRIPT
LANJUTAN

 

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 33 Online
PERKULIAHAN
SESI 8 -
Pemrograman
PHP

 

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 24 Online
PERKULIAHAN
SESI 9  -
Perancangan
Database (Basis
Data)

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 31 Online
PERKULIAHAN
SESI 10 - Query
MYSQL

 

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 21 Online
PERKULIAHAN
SESI 11 -
Javascript, PHP,
dan  MySQL

Selesai
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12/1 Senin, 15 Jun
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 23 Online
PERKULIAHAN
SESI 12 -
Modularisasi PHP

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 35 Online
PERKULIAHAN

SESI 13 - PHP
Session
dan
Cookies

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

-

5009 -
KARTINI

Ruang :

Teori 30 Online
PERKULIAHAN
SESI 14 - Review
Pert 8 - pert 13

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen : KARTINI (5009) 
KARTINI (5009)

Kode MK dan Kelas : CCP 220 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh KARTINI pada tanggal 06-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 40

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

40 %40 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 201481119 Aditia Febriansyah 80,00 68,00 48,14 39,81 68.00  B

2. 201481150 Ahmad Hermanto 80,00 83,00 36,29 37,97 72.63  B

3. 201581031 Rangga Krisna Aji 82,00 84,00 36,50 37,13 73.76  B

4. 201581046 Ade Ayu Dini Dwiputri Lestari 95,00 90,00 50,36 61,20 85.16  A

5. 201581047 Yudi Nurdiansyah 97,00 83,00 68,64 53,63 84.23  A

6. 201581070 Firman Kurniawan 80,00 88,00 30,00 30,00 73.20  B

7. 201581149 Yosua 97,00 90,00 74,50 57,37 87.99  A

8. 20160801024 Mega Budiwansyah 83,00 83,00 67,21 57,28 78.85  A-

9. 20160801080 Rini Puspitasari 70,00 90,00 84,15 67,82 79.20  A-

10. 20160801183 Septian Gusti Nugraha 70,00 84,00 42,62 57,97 71.66  B

11. 20160801199 Muhammad Rikza Panatagama 80,00 84,00 62,50 58,29 77.68  A-

12. 20160801235 Agus Haryanto 85,00 82,00 49,00 42,12 75.91  B+

13. 20160803012 Fedly Andanu 81,00 84,00 47,15 54,03 76.12  B+

14. 20170801173 Muhamad Eriza Yusup 100,00 100,00 86,29 67,62 95.39  A

15. 20170801223 Yudi Runat Masneno 95,00 90,00 69,79 81,08 89.09  A

16. 20170803004 Bayu Andrianto     0.00  E

17. 20170803095 Iis Sri Suhartini 78,00 78,00 64,62 41,64 73.03  B

18. 20170803111 Awal Faturachman 85,00 85,00 77,69 46,75 80.44  A

19. 20170803135 Amalia Alifah Setiani 100,00 80,00 60,43 61,62 84.21  A

20. 20170803140 Agus Triyanto 80,00 75,00 41,43 56,36 71.78  B

21. 20180801158 Albertus Diakon Bajo 100,00 78,00 70,43 58,69 84.11  A

22. 20180801159 Alfian Bonar 85,00 75,00 53,57 71,88 76.55  B+

23. 20180801163 Steven Edward Mambu 70,00 80,00 46,92 45,95 69.29  B

24. 20180801168 Aang Maulana 78,00 90,00 44,21 51,27 76.75  B+

25. 20180801180 Novita Sri Rahayu 100,00 75,00 64,31 67,76 83.21  A

26. 20180801187 Yoga Adi Nugroho 100,00 88,00 80,79 81,17 91.40  A

27. 20180801188 Habbil Sabdho Pangestu 100,00 100,00 81,21 85,98 96.72  A

28. 20180801190 Alfia Nurhasanah 85,00 88,00 67,93 85,21 84.51  A

29. 20180801195 Gianina Esther Junus 85,00 100,00 56,86 64,85 86.17  A

30. 20180801246 Dwy Chahyana Putra 82,00 88,00 70,86 69,76 82.06  A

31. 20180801247 Eleazar Hendra Wijaya 82,00 80,00 65,08 49,83 76.29  B+
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32. 20180801251 Serly Marlistiana 97,00 98,00 78,50 84,08 94.26  A

33. 20180801276 Lucky Yasmi 82,00 88,00 76,57 80,11 83.67  A

34. 20180801277 Danang Andriansyah 83,00 88,00 82,77 91,73 85.85  A

35. 20180801284 Daniel Parmonang Manik 97,00 73,00 78,79 85,40 84.42  A

36. 20180801291 Kiki Saepul Ramdani 100,00 100,00 73,93 69,76 94.37  A

37. 20180801295 Agus Kharir Andriana 87,00 85,00 88,07 88,60 86.47  A

38. 20180801297 Imam Taufik 83,00 90,00 76,14 81,44 84.96  A

39. 20180801334 Riska Zulfiqoh 100,00 85,00 70,50 76,82 88.73  A

40. 20180801344 Chika Dwiyana 100,00 100,00 78,86 83,19 96.21  A

41. 20180801376 Junaedi 75,00 98,00 54,00 72,89 81.89  A

42. 20180801391 Muhammad Ilham Afkari 80,00 84,00 71,43 43,03 77.05  A-

43. 20180803064 Saiful Veri Fernando 80,00 83,00 73,54 85,88 81.14  A

44. 20180803081 Agus Irawan 88,00 100,00 64,71 71,98 88.87  A

45. 20190801145 Muhamad Zen Fikri 97,00 100,00 49,79 64,32 90.21  A

46. 20190801197 Sendriyana 100,00 90,00 75,21 85,67 92.09  A

47. 20190803121 Yolanda Rizqi Safitri 80,00 100,00 72,71 83,19 87.59  A
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No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 201481119 Aditia Febriansyah  B

2. 201481150 Ahmad Hermanto  B

3. 201581031 Rangga Krisna Aji  B

4. 201581046 Ade Ayu Dini Dwiputri Lestari  A

5. 201581047 Yudi Nurdiansyah  A

6. 201581070 Firman Kurniawan  B

7. 201581149 Yosua  A

8. 20160801024 Mega Budiwansyah  A-

9. 20160801080 Rini Puspitasari  A-

10. 20160801183 Septian Gusti Nugraha  B

11. 20160801199 Muhammad Rikza Panatagama  A-

12. 20160801235 Agus Haryanto  B+

13. 20160803012 Fedly Andanu  B+

14. 20170801173 Muhamad Eriza Yusup  A

15. 20170801223 Yudi Runat Masneno  A

16. 20170803004 Bayu Andrianto  E

17. 20170803095 Iis Sri Suhartini  B

18. 20170803111 Awal Faturachman  A

19. 20170803135 Amalia Alifah Setiani  A

20. 20170803140 Agus Triyanto  B

21. 20180801158 Albertus Diakon Bajo  A

22. 20180801159 Alfian Bonar  B+

23. 20180801163 Steven Edward Mambu  B

24. 20180801168 Aang Maulana  B+

25. 20180801180 Novita Sri Rahayu  A

26. 20180801187 Yoga Adi Nugroho  A

27. 20180801188 Habbil Sabdho Pangestu  A

28. 20180801190 Alfia Nurhasanah  A

29. 20180801195 Gianina Esther Junus  A

30. 20180801246 Dwy Chahyana Putra  A

31. 20180801247 Eleazar Hendra Wijaya  B+

32. 20180801251 Serly Marlistiana  A

33. 20180801276 Lucky Yasmi  A

34. 20180801277 Danang Andriansyah  A

35. 20180801284 Daniel Parmonang Manik  A

36. 20180801291 Kiki Saepul Ramdani  A

37. 20180801295 Agus Kharir Andriana  A

38. 20180801297 Imam Taufik  A

39. 20180801334 Riska Zulfiqoh  A

40. 20180801344 Chika Dwiyana  A

41. 20180801376 Junaedi  A

42. 20180801391 Muhammad Ilham Afkari  A-

43. 20180803064 Saiful Veri Fernando  A

44. 20180803081 Agus Irawan  A

45. 20190801145 Muhamad Zen Fikri  A

46. 20190801197 Sendriyana  A

47. 20190803121 Yolanda Rizqi Safitri  A
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